证券代码：300555        证券简称：路通视信        公告编号：2021-003

无锡路通视信网络股份有限公司

关于部分监事减持计划期限届满暨未来减持计划的更正公告

公司监事顾纪明保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

无锡路通视信网络股份有限公司（下称“公司”）于 2021 年 1 月 4 日在中国

证监会指定创业板信息披露网站披露了《关于部分监事减持计划期限届满暨未来

减持计划的预披露公告》（公告编号：2021-001），经事后核查，因工作人员疏

忽，导致数据录入有误，现更正如下：

更正前：

特别提示：......顾纪明计划在本公告披露日起十五个交易日后六个月内（即

从 2021 年 1 月 25 日起至 2021 年 7 月 25 日止），以集中竞价方式减持本公司股

份不超过 1,974,700 股（占公司总股本比例 0.9874%）。

更正后：

特别提示：......顾纪明计划在本公告披露日起十五个交易日后六个月内（即

从 2021 年 1 月 26 日起至 2021 年 7 月 26 日止），以集中竞价方式减持本公司股

份不超过 1,974,700 股（占公司总股本比例 0.9874%）。

更正前：

二-（二）本次减持计划的主要内容

5、减持期间：自本公告披露之日起十五个交易日后的六个月内（即从 2021

年 1 月 25 日起至 2021 年 7 月 25 日止）。

更正后：

二-（二）本次减持计划的主要内容

5、减持期间：自本公告披露之日起十五个交易日后的六个月内（即从 2021

年 1 月 26 日起至 2021 年 7 月 26 日止）。

除上述更正内容外，《关于部分监事减持计划期限届满暨未来减持计划的预

披露公告》（公告编号：2021-001）其它内容不变。本次更正对公司的财务状况

和经营业绩没有影响。公司董事会就上述更正事项给投资者造成的不便深表歉

意，今后公司将加强信息披露的审核工作，避免类似问题出现。

特此公告。

无锡路通视信网络股份有限公司董事会

2021 年 01 月 05 日